SPAZIO D'INGOMBRO RIDOTTO
Installazione ad incasso , solo
36 cm di profondità.
DC INVERTER
Massimo comfort con il minor
consumo e maggiore silenziosità.
POTENZA
Range potenza fino a 20 kW.

murarie (non inclusa nel prezzo base)
Larghezza
950 mm
Altezza
2201 mm
Profondità
360 mm
TAGLIA COD.UNITÀ
INTERNA
COD.UNITÀ
ESTERNA
V - Versione a vista con mandata verticale
5M V SC1D05NC3II SS1D05VC3II
7M V SC1D07NC3II SS1D07VC3II
9M V SC1D09NC3II SS1D09VC3II
11M V SC1D11NC3II SS1D11VC3II
11T V SC1D11NC5II SS1D11VC5II
13M V SC1D13NC3II SS1D13VC3II
13T V SC1D13NC5II SS1D13VC5II
15M V SC1D15NC3II SS1D15VC3II
15T V SC1D15NC5II SS1D15VC5II
H - Versione a vista con mandata orizzontale
5M H SC1D05NC3II SS1D05HC3II
7M H SC1D07NC3II SS1D07HC3II
9M H SC1D09NC3II SS1D09HC3II